КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О проекте решения Менделеевского городского Совета

Об утверждении Устава  муниципального образования

О внесении изменений в решение

«О бюджете муниципального образования

город Менделеевск Менделеевского

муниципального района на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Менделеевский городской Совет местного самоуправления РЕШИЛ:

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета местного

самоуправления Менделеевского муниципального района от 23.12.2016 года № 37

«О бюджете муниципального образования город Менделеевск Менделеевского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

В статье 1 в пункте 1

в пп. 2 цифру «57701,560» заменить на цифру «61505,42001»;

в пп. 3 цифру «1560,000» заменить на цифру «5363,86001»;

приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город Менделеевск Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан на 2017 год» изложить в новой редакции;

В статье 5:

в приложении № 5 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования город Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым

статьям (непрограммные направления деятельности),  группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции;

в приложении № 6 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования город Менделеевск Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан на 2017 год» изложить в новой редакции.

Председатель городского

Совета  местного самоуправления                                         В.С. Чершинцев

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ

423650, Менделееев шәһәре, Фомин урамы
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91

КАРАР

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ
423650, г. Менделеевск, улица Фомина

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91

                               24   ноября   2017 г.                                                                           №49